[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11.05.2023
	№
	212

г.Боровичи
О внесении изменения в решение Думы

муниципального района от 27.10.2022 № 164
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
внести изменение в решение Думы муниципального района от 27.10.2022 № 164 «О ходатайстве о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы», изложив второй, третий абзацы постановляющей части решения в редакции:
	«Беляевой

Татьяны Михайловны
	-
	портной по пошиву мужской верхней одежды Закрытого акционерного общества «Боровичская швейная фирма Силуэт»

	Герасимовой
Инны Юрьевны
	-
	медицинской сестры по массажу Государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Боровичский областной специализированный Дом ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики».

Председатель Думы
муниципального района   С.А. Кузяков